МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО

МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 сентября 2022 года № 149
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма на территории Городского поселения Сернур», утвержденный постановлением Сернурской городской администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
от 05 июля 2022 года № 121

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Уставом Городского поселения Сернур,

Сернурская городская администрация постановляет:
1. В пункте 2.3.3 Административного регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма на территории Городского поселения Сернур», утвержденного постановлением Сернурской городской администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл от 05 июля 2022 года № 121, слова «Пенсионным Фондом» заменить словами «Фондом пенсионного и социального страхования».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Н.В. Черных

	Глава Сернурской
городской администрации
	Н.И. Лежнин